平成 18 年２月 22 日

各       位

 住 所 三重県津市藤方 501 番地の 62

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

代表取締役専務取締役

(管理本部長兼経理財務部長)
西 井 文 平

問い合わせ先

ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年２月 22 日開催の取締役会における決議により、平成 18 年３月１日付をもって、下記

のとおり組織変更および人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 18 年３月１日付）

  （１）変更理由

     業界を取り巻く経営環境の変化に機敏に対応するため、本部機能の強化を図ることを目的とし

て、組織変更を行うもの。

  （２）新組織

     ① 業務推進本部を薬局事業本部へ改組し、薬局の所属を三事業部７エリア制へと変更する。

これに伴い東日本事業本部及び西日本事業本部制を廃止する。

     ② 管理本部の中に教育部を設置し、薬剤師の教育制度の充実を図る。

       また、総務人事部を人事部と総務部に区分し、新人事部へ労務管理部を統合する。

     ③ 総合企画本部を新たに設置し、１部２室を統括する。

社長室に、秘書課と関連子会社の支援を行うグループ事業推進課を設置する。

また、全社の新システム構築を目的としてシステム室を設置する。

     ④ 営業本部は、医薬品卸事業を子会社に承継させるに伴い廃止する。

２．役員人事（業務分担変更）

（平成 18 年３月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

小黒 博
代表取締役常務取締役

薬局事業本部長兼第一事業部長

代表取締役常務取締役

業務推進本部長兼業務管理部長

迫間 祥浩
辞任

（株式会社メディシン一光代表取締役就任）

取締役

営業本部長兼資材部長

尾家 秀樹
辞任 取締役

新規事業担当

小野 和則
取締役

第二事業部長

取締役

東日本事業本部長兼第一・第二事業部長

安達 佳之
取締役

第三事業部長

取締役

西日本事業本部長兼第三事業部長

以上

株式会社メディカル一光組織図

平成18年３月１日現在

店

舗

開

発

課

第

1

エ

リ

ア

第

2

エ

リ

ア

第

3

エ

リ

ア

秘

書

課

グ
ル
ー
プ
事
業
推
進
課

第

４

エ

リ

ア

第

５

エ

リ

ア

第

６

エ

リ

ア

第

７

エ

リ

ア

業

務

課

監査役会

開発部

株主総会

経営会議

システム室

総合企画本部

取締役会

社　　長

管理本部

監査室

社長室

薬局事業本部

財

務

課

経

理

課

第三事業部第一事業部 第二事業部人事部経理財務部 総務部 教育部